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"O 6romxere nocenka Xaxcexkpumsm Ha 2025-2027 roasr"

Pemenne Apanbckoro paiioHHOTo MaciuxaTta KbeI3puiopauHCKoM oOnactu oT 27 aexadps
2024 roga Ne 318.

[Ipumeuanne U3I1N!

Beoautcs B neiictBue ¢ 01.01.2025 B COOTBETCTBUY € M. 2 HACTOSIIETO PEIICHHUS.

B cootBercTtBuM ¢ myHkTOM 2 ctatbk 75 Kogekca Pecnyonuku Ka3zaxcran "bromkeTHbli
konekc Pecniyonuku Kazaxcran", mynkrom 2-7 crateu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM yIpaBieHUU M camoynpasieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran"
Apanbsckuil paitonnsiii macinuxar PEIINIJIL:

1. YTBepauths OrokeT mocenka JKakcbikpuiblil Ha 2025-2027 roasl cOTJIacHO
npwioxeHusM 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2025 ro11 B caeAyomux oobreMax:

1)moxonbl — 91 975 ThICSY TEHTE;

HAJIOTOBbIE NMOCTYyIUIEHUA — 29 999 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MoCTyIieHus — 0;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO Kanurana — 1050 Teica4 TeHre;

MOCTYIUIEHUS! TpaHcPepToB — 60 926 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 96 207 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

noramieHue OrHPKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canpJ0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npruoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa — 0

5) aepuuut (npoduuut) 6romKera — - 4 232 THICAY TEHIE;

6) ¢dbuHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCIIOIb30BaHue poduiuTa) — 4 232 THICSY TEHTE;

NOCTYTUIEHUS 3aiiMoB — 0;

noramieHue 3aiumMoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOPKETHBIX CPEACTB — 4 232 ThICAY TEHTE.

Caocka. [Iynkr 1 — B penakunu pemieHust ApajabCKOro pailOHHOTO Maciauxara
Keeutopaunckoi oomact ot 23.07.2025 Ne 399 (BBoautcs B aeiictBue ¢ 01.01.2025).

2. Hacrosiiee pemenue BBOAUTCA B aeucTBHE ¢ 1 sHBaps 2025 roga U mOMJIEKUT
opuIMaTbLHOMY OMYOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarenb Apanbckoro paHoHHOrO Macanxara b.TypaxmeroB

[Ipunoxenue 1 k pereHuno
Apanbckoro pailoHHOTO Maciauxara
ot "27" nexabpst 2024 roma Ne 318



Bromxer nocenka XXakcrksuisma Ha 2025 rox

Caocka. Ilpunoxenue 1 — B penakuuu pemieHus ApajabCKoro pailOHHOTO Macjiuxara
Ke3pimopanackoit obmactu ot 23.07.2025 Ne 399 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Kaace Cymma Ha
2025 rox
Ilogknacc
TBICSIY TEHTE
HanmenoBanune
1 2 3 4 5
1. Hoxonsl 91975
H
| aJIOTOBBIE 29 999
HOCTyHHeHI/Iﬂ
01 ITomoxonuemii Hastor 17 578
) I/IHz[HBm[ya?bem 17578
IIOJOXOAHBINU HAJIOT
H
04 ATOTH H& 11 605
COOCTBEHHOCTH
| Hanoru Ha 150
HUMYIIECTBO
3 3eMeNbpHbII HaJIor 818
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 10 355
cpencTBa
5 Enunelii 3eMeabHBIN %2
HaJIoT
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapkl, paboTsl 1 816
YCIyTH
IToctynnenus 3a
3 HCIIOJIL30BaHKE 726
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
COopbl 3a BeACHHE
MPEIIPUHUMATEITHCK
4 o i u 30
npodeccnoHamTpHON
eI TEILHOCTH
5 Henanoroseie 1050
MOCTYTIICHUS
IIpoune
06 HEHAJIOTOBEIE 1050
HOCTyHHeHI/IH
IIpoune
1 HEHAJIOTOBHBIE 1050

TMOCTYIJIEHUA



03

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
022
07
124

[Toctynnenue ot
MPOAAKH OCHOBHOTO
Kanurasia

[Iponaxa 3emiu u
HEMaTCPHUAJIbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin
IToctynnenus
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBILIECTOSIINX
OpTaHOB

rOCyAapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUSA

Tpanchpeptsr u3

Orokera paitona (

ropoja 00JIACTHOTO
3HAYCHUS)

HaumeHnoBanue
2. Pacxonasl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00Iero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

Ycenyru no
obecre4yeHUIO
JIESITEIbHOCTH aKMMa
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbie
pacxosl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

JKununiHo-koMMyHa
JIbHOE X035IHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyra

60 926

60 926

60 926

59 798

59 798

59 798
Cymma Ha

2025 rox

96 207

59 047

59 047

58 847

200

21265,9

21265,9



13

008

009

011

124

040

OcBemenne ynmuy 14116
HACEJICHHBIX MyHKTOB

Obecneuenue
CaHUTApUHU 32449
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHUE 3905
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

IIpoune 15 894,1

Anmapatr akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 15894,1
MOCETKa, CEbCKOTO

OKpyTa

Peanusanus
MEpOIpPUATUH IS
pelIeHHus BOIPOCOB
obycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealU3alHI0 Mep
0 CONEHCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
T'ocynapctBeHHOM
MIpOorpaMMBbl
Pa3BUTHUSL PETHOHOB
1o 2025 roxga

15 894,1

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUEC

brogxeTHBIC
KpPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Caapgo 10
omepamusM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

5. Hedunur (

-4 232
npo¢uIuT) Or0IKeTa

6. ®uHAHCHPOBAaHUE
neduuTa (
HCIIOJb30BaHUE 4232
npodpunuTa)

Oro/pkeTa



Bromxer mocenka XKaxceIkeinem Ha 2026 rog

Kareropus

Knacc

01

04

05

01

01

TTonxnacc

IMoctynnenue 0
3aiiMOB

IToramrenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
OCTaTKA OIOKETHBIX 4 232
CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU

4 232,7
OT0JUKETHBIX CPEJCTB

CBOOO/THBIC OCTaTKU
A 42327
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

OcTtatku 010 KETHEIX
cpencts Ha kouen 0,7
OTYETHOTO TIeproia

OcraTKy OFOIKETHBIX
cpencts Ha kouern 0,7
OTYETHOTO MIeproJia

[Ipunoxenue 2 K perieHuIo
Apanbckoro paifloHHOTO Maciauxara
ot "27" nexabpst 2024 roma Ne 318

Cymma Ha
2026rox
TBICSIY TEHTE
HanmenoBanune
4 5
1. Hoxosl 65 256
Hanorosrie 27 944
MOCTYTIICHHS

INTogoxomuelii Hajgor 15 667

WNaauBuyanbHBIN
JMBHAYSS 15 667

IMOOXOIHBIM HAJIOT
Hanoru Ha

11 461
COOCTBEHHOCTD
Hanmorm Ha

124
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Halnor 818

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 10316
cpeacTBa

BHyTpeHHUE Hanorn
Ha ToBapsl, pabotel u 203
YCIIyTH

IToctynnenuss 3a
HCIO0JIb30BaHUE



03

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008

NPUPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

IToctynnenune ot
IIPOJaXkK OCHOBHOI'O
Kanurasua

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
Oromkera paifoHa (
ropona 00JIaCTHOTO
3HAYCHHS)

HanmenoBanne
2. Pacxompl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,

ImoceJIKa, CECIbCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOT0
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

aKuMa

OcBelieHue  yiuig
HACEJICHHBIX MyHKTOB

816

786

30

105

105

105

37207

Cymma Ha
2026 rox

65 256

57 405

57 405

57 405

7 851

7 851

807



Bromxer mocenka XKaxceIkeinemm Ha 2027 ron

Kateropus

Knacc

01

04

009

011

TTonxnacc

ObGecneueHue
CaHWUTapHUH 2352
HACEJICHHBIX yHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€JIcHEHHE 692
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

3.Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

I[Toramenue
OO AKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Canxpno 10
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

IIpuobperenue
(hrHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

5. Hedbumur (
npo¢unuT) OrmKeTa

6. OuHaHcupoBaHUE

nedunuTa (

UCIIOJIb30BaHUE 0

npopuIuTa)

OrouKeTa

[Ipunoxenue 3 Kk perieHUIo

Apanbckoro paifloHHOTO Maciauxara
ot "27" nexabpst 2024 roma Ne 318

Cymma Ha
2027 rox
TBICSIY TEHTE
HanmenoBanune
4 5
1. Hoxosl 65 256
Hanorosrie 27 944
MOCTYTIICHHS

INTogoxomuelii Hajmor 15 667

" .
H,Z[I/IBI/IZ[ya‘J"IBHbII/I 15 667
IMOOXOJHBIM HAJIOT
H
ajoru Ha 11 461

COOCTBEHHOCTD



3
4
05
3
3
03
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

Hamoru Ha 124
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T 818

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE 10316
cpezacTBa

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBapsl, padoTsl U 203
yCIIyTH
IToctynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

816
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcos

IlocTtynnenune ot
MIPOAAKU OCHOBHOTO 786
Kanuraia

Ilponaxa 3emin u
HeMaTepHaIbHBIX 30
aKTHBOB

IIponaxa 3emmaun 105
I

OCTYIJICHUS 105
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB 105
rocyapcTBEHHOTO
yTpaBIIeHUs

Tpancheprsr u3
Oromkera paiioHa (

37207
ropona 00JIaCTHOTO
3HAYCHUS)
Cymma Ha
2027 rox
HanmenoBanne
2. Pacxonpl 65256
TocynapcTBeHHBIE

ycnyru obmero 57 405
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaueHHus, cenaa, 57405
TOCeNKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Yenyru no
o0OecreyeHuIo

JIeITEIbHOCTH aKuMa
ropoja pamoHHOTO 57 405
3HAYCHHUS, cela,



MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

K i,
150)0500005(0] KOMMyHa 7 851

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cena, 7851
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

008 807

OGecneueHnue
009 CaHUTapuu 2352
HACEJICHHBIX TYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
011 03€JICHEeHUE 692
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

3.Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

BromxxeTHEBIC
KPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

4. Caxpno 10
omepamnusM ¢
(hUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

5. Jdedunur (0
npo¢unuT) OrIKeTa

6. ®uHaHCHPOBAaHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0
npodunura)
OrouKeTa

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M ITPaBOBOM nHPOpMaruu Pecnyonnku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



