

"О бюджете поселка Жаксыкылыш на 2025-2027 годы"

Решение Аральского районного маслихата Кызылординской области от 27 декабря 2024 года № 318.

Примечание ИЗПИ!

Вводится в действие с 01.01.2025 в соответствии с п. 2 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Аральский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет поселка Жаксыкылыш на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

1)доходы – 91 975 тысяч тенге; налоговые поступления – 29 999 тысяч тенге;

неналоговые поступления -0;

поступления от продажи основного капитала – 1050 тысяч тенге; поступления трансфертов – 60 926 тысяч тенге;

- 2) затраты 96 207 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование -0;

бюджетные кредиты -0;

погашение бюджетных кредитов -0;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;

приобретение финансовых активов – 0;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0;

- 5) дефицит (профицит) бюджета - 4 232 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) 4 232 тысяч тенге; поступления займов 0;

погашение займов -0;

используемые остатки бюджетных средств – 4 232 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 – в редакции решения Аральского районного маслихата Кызылординской области от 23.07.2025 № 399 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Аральского районного маслихата

Б. Турахметов

Бюджет поселка Жаксыкылыш на 2025 год

Сноска. Приложение 1 – в редакции решения Аральского районного маслихата Кызылординской области от 23.07.2025 № 399 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория				C	
	Класс	Сумма на 2025 год			
		Подкласс	Полкласс		
			Наименование	тысяч тенге	
1	2	3	4	5	
			1. Доходы	91 975	
1			Налоговые поступления	29 999	
	01		Подоходный налог	17 578	
		2	Индивидуальный подоходный налог	17 578	
	04		Налоги на собственность	11 605	
		1	Налоги на имущество	150	
		3	Земельный налог	818	
		4	Налог на транспортные средства	10 355	
		5	Единый земельный налог	282	
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	816	
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	786	
		4	Сборы за ведение предпринимательск о й и профессиональной деятельности	30	
2			Неналоговые поступления	1 050	
06	06		Прочие неналоговые поступления	1 050	
		1	Прочие неналоговые поступления	1 050	

3			Поступление от продажи основного капитала	60 926
	03		Продажа земли и нематериальных активов	60 926
		1	Продажа земли	60 926
4			Поступления трансфертов	59 798
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	59 798
		3	Трансферты из бюджета района (города областного значения)	59 798
Функциональная	группа			Сумма на
	Администрато	ор бюджетных програ	амм	2025 год
		Программа		
			Наименование	
			2. Расходы	96 207
01			Государственные услуги общего характера	59 047
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	59 047
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	58 847
		022	Капитальные расходы государственного органа	200
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	21 265,9
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	21 265,9

		008	Освещение улиц населенных пунктов	14 116
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	3 244,9
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3 905
13			Прочие	15 894,1
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	15 894,1
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года	15 894,1
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-4 232
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	4 232

			Поступление займов	0
			Погашение займов	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	4 232
	1		Свободные остатки бюджетных средств	4 232,7
		01	Свободные остатки бюджетных средств	4 232,7
	2		Остатки бюджетных средств на конец отчетного периода	0,7
		01	Остатки бюджетных средств на конец отчетного периода	0,7

Приложение 2 к решению Аральского районного маслихата от "27" декабря 2024 года № 318

Бюджет поселка Жаксыкылыш на 2026 год

Категория				Сумма на		
	Класс	Класс				
		Подкласс		2026год тысяч тенге		
			Наименование	тыся і тепте		
	2	3	4	5		
			1. Доходы	65 256		
1			Налоговые поступления	27 944		
	01		Подоходный налог	15 667		
		2	Индивидуальный подоходный налог	15 667		
	04		Налоги на собственность	11 461		
		1	Налоги на имущество	124		
		3	Земельный налог	818		
		4	Налог на транспортные средства	10 316		
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	203		
			Поступления за использование			

		3	природных и других ресурсов	816
3			Поступление от продажи основного капитала	786
	03		Продажа земли и нематериальных активов	30
		1	Продажа земли	105
4			Поступления трансфертов	105
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	105
		3	Трансферты из бюджета района (города областного значения)	37 207
Функциональная гр	уппа			
	Администратор бюд	Сумма на		
		Программа	2026 год	
			Наименование	
			2. Расходы	65 256
01			Государственные услуги общего характера	57 405
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	57 405
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	57 405
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	7 851
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	7 851
		008	Освещение улиц	4 807

	009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	2 352
	011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	692
		3. Чистое бюджетное кредитование	0
		Бюджетные кредиты	0
5		Погашение бюджетных кредитов	0
		4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
		Приобретение финансовых активов	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению Аральского районного маслихата от "27" декабря 2024 года № 318

Бюджет поселка Жаксыкылыш на 2027 год

Категория				Сумма на		
	Класс	Класс				
		Подкласс	Подкласс			
			Наименование	тысяч тенге		
1	2	3	4	5		
			1. Доходы	65 256		
1			Налоговые поступления	27 944		
	01		Подоходный налог	15 667		
		2	Индивидуальный подоходный налог	15 667		
	04		Налоги на собственность	11 461		

		1	Налоги на имущество	124
		3	Земельный налог	818
		4	Налог на транспортные средства	10 316
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	203
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	816
3			Поступление от продажи основного капитала	786
	03		Продажа земли и нематериальных активов	30
		1	Продажа земли	105
4			Поступления трансфертов	105
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	105
		3	Трансферты из бюджета района (города областного значения)	37 207
Функциональная гру	ппа	1	'	
	Администратор бюд:	жетных программ		Сумма на
		Программа		2027 год
			Наименование	
			2. Расходы	65 256
01			Государственные услуги общего характера	57 405
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	57 405
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,	57 405

			поселка, сельского округа	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	7 851
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	7 851
		008	Освещение улиц населенных пунктов	4 807
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	2 352
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	692
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0